



E. DE N. SOUZA DE CARVALHO-ME
CNPJ: 04.634.480/0001-01 INSC. EST.: 12.84803-5
RUA ENGENHEIRO RUI MESQUITA, 42 CENTRO CEP:65765-000
DOM PEDRO - MARANHÃO
TEL:(99)3662-1527/99152-1513

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES-CPL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 027/2022 - CPL/DP
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO
MUNICIPIO DE DOM PEDRO/MA

PROPOSTAS DE PREÇOS ADEQUADA

| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | MARCA | QDT | VALOR UNT | TOTAL |
|------|--|-----|-----------|-----|------------|--------------|
| 1 | ACABAMENTO SIMPLES/CONVENCIONAL PARA FORRO PVC, TIPO "U" OU "C", COR BRANCA, COMPRIMENTO 6 M (EXCLUSIVO) | UND | AR FORROS | 100 | R\$ 45,00 | R\$ 4.500,00 |
| 37 | CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 2,5 MM2 (EXCLUSIVO) | MT | SIL | 350 | R\$ 2,50 | R\$ 875,00 |
| 43 | CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO 1000 LITROS, COM TAMPA (EXCLUSIVO) | UND | FORTLEV | 10 | R\$ 390,00 | R\$ 3.900,00 |
| 113 | FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 5 M (EXCLUSIVO) | UND | 3M | 10 | R\$ 2,80 | R\$ 28,00 |
| 232 | SELADOR ACRÍLICO 3,6L (EXCLUSIVO) | UND | VERBRAS | 10 | R\$ 43,00 | R\$ 430,00 |





E. DE N. SOUZA DE CARVALHO-ME
CNPJ: 04.634.480/0001-01 INSC. EST.: 12.84803-5
RUA ENGENHEIRO RUI MESQUITA, 42 CENTRO CEP:65765-000
DOM PEDRO - MARANHÃO
TEL:(99)3662-1527/99152-1513

| | | | | | | |
|-----|--|-----|---------|----|------------|----------------|
| 233 | SELADOR ACRILICO INTERIOR/EXTERIOR 18LTS (EXCLUSIVO) | UND | VERBRAS | 10 | R\$ 95,00 | R\$ 950,00 ✓ |
| 256 | TINTA ACRÍLICA 3,6L (EXCLUSIVO) | UND | VERBRAS | 25 | R\$ 120,00 | R\$ 3.000,00 ✓ |
| 257 | TINTA ACRÍLICA EXTERNA 18L (EXCLUSIVO) | UND | VERBRAS | 35 | R\$ 280,00 | R\$ 9.800,00 ✓ |
| 260 | TINTA DE PISO 18L (EXCLUSIVO) | UND | SIL | 18 | R\$ 260,00 | R\$ 4.680,00 ✓ |
| 261 | TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM ACETINADO 3,6LTS (EXCLUSIVO) | UND | VERBRAS | 25 | R\$ 150,00 | R\$ 3.750,00 ✓ |
| 262 | TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM ACETINADO 18LTS (EXCLUSIVO) | UND | VELOX | 35 | R\$ 280,00 | R\$ 9.800,00 ✓ |
| 276 | TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (EXCLUSIVO) | UND | KRONA | 45 | R\$ 111,11 | R\$ 4.999,95 ✓ |
| 277 | TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (EXCLUSIVO) | UND | KRONA | 30 | R\$ 55,00 | R\$ 1.650,00 ✓ |
| 278 | TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (EXCLUSIVO) | UND | KRONA | 30 | R\$ 70,00 | R\$ 2.100,00 ✓ |
| 279 | TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 75 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (EXCLUSIVO) | UND | KRONA | 15 | R\$ 120,00 | R\$ 1.800,00 ✓ |
| 280 | TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 20 MM, ÁGUA FRIA (EXCLUSIVO) | UND | TIGRE | 40 | R\$ 22,50 | R\$ 900,00 ✓ |
| 281 | TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 25 MM, ÁGUA FRIA (EXCLUSIVO) | UND | TIGRE | 75 | R\$ 32,00 | R\$ 2.400,00 ✓ |
| 282 | TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 40 MM, ÁGUA FRIA (EXCLUSIVO) | UND | TIGRE | 90 | R\$ 92,00 | R\$ 8.280,00 ✓ |





E. DE N. SOUZA DE CARVALHO-ME
CNPJ: 04.634.480/0001-01 INSC. EST.: 12.84803-5
RUA ENGENHEIRO RUI MESQUITA, 42 CENTRO CEP:65765-000
DOM PEDRO - MARANHÃO
TEL:(99)3662-1527/99152-1513

| | | | | | | |
|--------------|--|-----|--------|-----|------------|---------------|
| 283 | TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 50 MM, ÁGUA FRIA (EXCLUSIVO) | UND | TIGRE | 100 | R\$ 100,00 | R\$ 10.000,00 |
| 293 | VERNIZ COPAL PARA MADEIRA 900ML (EXCLUSIVO) | UND | IQUINE | 20 | R\$ 35,00 | R\$ 700,00 |
| VALOR GLOBAL | | | | | R\$ | 74.542,95 |

TOTAL GERAL: R\$ 74.542,95 (Setenta e quatro mil e quinhentos e quarenta e dois reais e noventa e cinco centavos)

Proposta válida por 90 dias

Dm Pedro/Ma, 14 setembro de 2022

Handwritten mark

Handwritten mark

Erica de Nazare Souza de Carvalho
E. DE N. SOUZA DE CARVALHO-ME
ERICA DE NAZARE SOUZA DE CARVALHO
SÓCIA PROPRIETÁRIA
RG:000100569998-1 CPF: 883.796.123-53

